SÍNDICO SEGUNDO DEL MUNICIPIO DE SAN NICOLÁS DE LOS GARZA, 
NUEVO LEÓN,  MEDIANTE EL CUAL SOLICITAN LA APROBACIÓN PARA 
ADQUIRIR UN FINANCIAMIENTO BAJO EL PROGRAMA DE LA LÍNEA DE 
CRÉDITO GLOBAL MUNICIPAL Y CON EL APOYO DEL ESTADO DE NUEVO 
LEÓN, HASTA POR LA CANTIDAD DE $450,403,436.30 (CUATROCIENTOS 
CINCUENTA MILLONES CUATROCIENTOS TRES MIL CUATROCIENTOS 
TREINTA Y SEIS PESOS), QUE SERÁ DESTINADO AL REFINANCIAMIENTO O 
RESTRUCTURA DE LA DEUDA PREVIAMENTE CONTRATADA CON EL 
BANCO BAJÍO POR UN MONTO ORIGINAL CONTRATADO DE HASTA 
$600,000,000.00 (SEISCIENTOS MILLONES DE PESOS 00/100 M.N.).-DE 
ENTERADO Y DE CONFORMIDAD CON LO ESTABLECIDO EN EL